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Styrelsen och verkstillande direktoren for Bayn Europe AB far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2013.

Forvaltningsberaittelse

Information om verksamheten

Bolaget sdljer produkter som dr baserade pa sotningsmedlet Stevia samt ddrmed forenlig verksamhet.

Marknad

Debatten okar stadigt kring 6verkonsumtion av socker och alla de negativa biverkningar som
detta ger. Overvikt och diabetes beroende pa dverkonsumtionen leder till hdga kostnader for
samhadllet 1 form av vardkostnader o.dyl. Upplysta konsumenter forstér att avstd produkter med
for mycket socker, och undviker, om mojligt, helt kemiska s6tningsmedel. Marknaden okar for
nya produkter som sotats med det naturliga och kalorifria s6tningsmedlet fran stevia bladet.

Bayn Europe AB

Samarbetet med Barentz Group och deras forsdljningsorganisation i 22 europeiska lander
fortsatter framgangsrikt. Samarbete fortgdr med flera leverantdrer av stevia produkter och har
under verksamhetsaret utokats med ytterligare samarbeten.

EUREBA
Vara produkter har globalt registrerats under varumirket "EUREBA”.
Forséljning pagar till flera producenter i Europa.
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Viisentliga hindelser under rikenskapsaret och efter dess utging

Ett antal nyemissioner har under rikenskapséret genomforts En pdgdende nyemission som avslutats efter
rakenskapsérets utgdng har tillfort bolaget ytterligare kapital och aktiekapitalet uppgar till 217 678 kr.
Under éret har bolaget aktiverat balanserade utvecklingskostnader med 1 036 182 kr

Bolaget har under riakenskapsaret utfiardat 5828 st Teckningsoptioner 2014-2015 II med aktieteckning
under perioden 1401-1505. Varje option ger ritt att teckna en aktie..

Flerarsoversikt (tkr) 2013 2011/12 2010/11 2009/10
Nettoomséttning 500 1259 105 0
Resultat efter finansiella poster -2 081 -2 842 -2 095 -827
Avkastning pé eget kap. (%) NEG NEG NEG NEG
Soliditet (%) 32 11 NEG NEG

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust -913 370
Overkursfond 1 858 412
Ej registrerad 6verkursfond 1 863 654
arets forlust -2 081119

727 577

disponeras si att
i ny rdkning overfores 727 577

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatrﬁkning Not 2013-01-01 2011-09-01
-2013-12-31 -2012-12-31

(16 méan)

Nettoomséttning 499 792 1259 125
Aktiverat arbete for egen rakning 1036182 1714 022
Ovriga rorelseintikter 50 000 0
1585974 2973 147

Rorelsens kostnader

Handelsvaror -415 521 -801 519
Underkonsulter -1290 899 -2 726 413
Ovriga externa kostnader -935 637 -1 693 904
Personalkostnader 1 -861 047 -427 882
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar -21 887 -29 184
-3 524 991 -5 678 902
Rorelseresultat -1939 017 -2 705 755

Resultat frian finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter 53 249
Réntekostnader och liknande resultatposter -142 155 -136 611

-142 102 -136 362
Resultat efter finansiella poster -2 081119 -2 842 117
Resultat fore skatt -2 081 119 -2 842 117

Arets resultat -2 081119 -2 842 117
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgangar
Balanserade utgifter for forsknings- och
utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncessioner, patent, licenser, varumarken samt
liknande rattigheter

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Kassa och bank

Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2013-12-31

2750204

14 592
2764796

2764796

94 398
68 200
162 598

162 598

2927 394

409

2012-12-31

1714 022

36479
1750 501

1750 501

196 978

67 500
264 478
303 174
567 652

2318153
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital

Fritt eget kapital
Overkursfond

Ej registrerad 6verkursfond
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stallda siakerheter

For egna skulder och avsiittningar

Foretagsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

2013-12-31

200 580
17 098
217 678

1858412
1 863 654
-913 370
-2081 119
727 577

945 255

774 173

1017 666
63 589
56 569
70 142

1207 966

2927 394

1 900 000
1900 000

Inga
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2012-12-31

177 056
12 515
189 571

1481 250
988 685
447 497

-2842 117
75 315

264 886

1 064 228

825 000
7752
38527
117 760
989 039

2318153

1700 000
1700 000

Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt rsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allmiinna rad.

Foretaget har valt att inte utnyttja mdjligheten att tillimpa forenklingsreglerna i BENAR 2008:1
Arsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.
Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Redovisningsprinciperna dr ofordndrade jaimfort med foregéende ar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men f6ére extraordinéra intidkter och kostnader.

Avkastning pa eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver
med avdrag for uppskjuten skatt).

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Noter

Not 1 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Loner och andra erséttningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

(varav pensionskostnader)

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

2013

(e}

599 350
201 102
(50 851

800 452

709)

2011-09-01
-2012-12-31

=]

325585
102 297
0)

427 882

Not 2 Balanserade utgifter for forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Ingéende anskaffningsvérden
Arets aktiverade utgifter
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgaende redovisat virde

Aktivering av balanserade utgifter avser kostnader for
framtagning och utveckling av bolagets basprodukter.

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumirken samt liknande rattigheter
2013-12-31

Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Arets avskrivning har skett med 20% pa anskaffningsvirdet..

2013-12-31
1714 022
1036 182
2750204

2750204

109 439
109 439

-72 960
-21 887
-94 847

14 592

2012-12-31

1714 022

1714 022

1714 022

2012-12-31

109 439
109 439

-43 776
-29 184
-72 960

36479
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Not 4 Foridndring av eget kapital
Antal aktier: 2 005 802

Aktie-

kapital
Belopp vid arets ingang 189 571
Nyemission 23 524
Pégaende nyemission 4583
Disposition enligt beslut
av arets arsstdmma:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 217 678

Not 5 Langfristiga skulder

Balanserat
resultat
447 497

1481250

-2 842 117

-913 370

Forfaller senare dn ett &r men inom fem éar efter

balansdagen
Teckningsoptioner
Lan kreditinstitut

Overkurs

fond
2 469 935
1 858 412
1 863 654

-2 469 935

3722 066

2013-12-31

0
774 173
774173

809

Arets
resultat
2842117
2842 117
2081119
-2 081119

2012-12-31

107 980

956 248

1064 228

Teckningsoptioner som utfiardats av bolaget ger innehavare rétt att teckna en ny aktie per innehavd
option under perioden 1402-1501 Antalet Teckningsoptioner uppgér till 36235.
Teckningsoptionerna har omklassificerats till kortfristiga skulder da de forfaller inom 1 ar

frén bokslutsdagen.

Not 6 Kassa och bank

Beviljat belopp pa checkrikningskredit uppgér till

Utnyttjad kredit uppgar till

2013-12-31

400 000
-79 694

2012-12-31

200 000
0
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Stockholm den 7 april 2014

Lennart Holmstrom Lucy Li Dahlgren
Ordforande Verkstéllande direktor
Andreas Berggren Peter Werme

Min revisionsberittelse har l1dmnats den 7 april 2014

Anders Ericsson
Auktoriserad revisor



12)
Arsstimmoprotokoll

fort vid arsstimma i med aktiedgarna i Bayn Europe AB, 556794-4797.

Niarvarande Antal aktier Antal roster
Confundi Group AB 694 400 694 400
genom stéllforetradaren Lucy Li Dahlgren - -
PMU AB 300 000 300 000

genom stéllforetrddaren Lennart Holmstrom - -
994 400 994 400

§1 Ordforande
Till ordférande for stimman valdes .

§2 Protokollforare
Till protokollforare for stimman valdes .

§3 Rostliangd
Det beslutades att ovanstaende nirvaroforteckning skulle gilla som rostldngd.

§4 Stimmans behorighet
Da hela aktiekapitalet var representerat forklarades stimman vara i behorig ordning utlyst.

§5 Godkinnande av dagordning
Stdimman godkénde forelagt forslag till dagordning.

§6 Arsredovisning och revisionsberiittelse
Arsredovisning och revisionsberittelse for rikenskapsaret 2013 foredrogs.

§7 Resultat- och balansrikning
Resultatrikning och balansrékning faststéilldes for rdkenskapséret.

§8 Resultatdisposition

I enlighet med styrelsens forslag beslutade stimman att till forfogande stdende vinstmedel, kronor
727 577, skulle disponeras enligt foljande:

1 ny rékning 6verfores 727 577

§9 Ansvarsfrihet
Styrelsens ledamoter och verkstillande direktoren beviljades ansvarsfrihet for rakenskapsaret 2013.

§10 Arvoden



Det beslutades att ndgot styrelsearvode ej skulle utga.

Det beslutades att ersittning till revisorn skulle utgé enligt rakning.

§11 Val

Det beslutades att styrelsen ska besté av 4 ledamdter med 2 suppleanter.

Till ledaméter for tiden intill nédsta arsstimma hallits valdes:
Andreas Berggren

Peter Werme

Lucy Li Dahlgren

Lennart Holmstrom

Till suppleanter fér motsvarande tid valdes:

Ketil Eriksen
Leif Haapala

§12 Avslutning

Da inga 6vriga drenden forelég till behandling forklarades stimman avslutad.

Ordforande
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